A intergerinus. Sedata est querela, omnisque occasio dissidii sublata: quippe cum Servator omnium nostrum Jesus Christus Ecclesiae suis pacem reddiderit, & religiosissimi Deoque charissimi Imperatores ad idem ipsum nos provocaverint. Qui utpote avitae pietatis optimi amulatores, in suis quidem ipsorum mentibus rectam fidem, firmam atque inconcusam custodiunt: præcipuum autem curam gerunt sanctorum Ecclesiarum, ut & ipsi immortalem gloriam consequantur, & imperium suum celeberrimum reddant. Quibus & ipso Dominus exercitum, larga manu beneficia tribuit, donatque ut & superiores sint adverfariis, & victoriam dehostibus reportent. Neque enim mentiri potest, qui dixit: Vivo ego, dicit Dominus, glorificantes me glorifico. Cum igitur Dominus meus religiosissimus frater & comminister Paulus Alexandriam venisset, gaudio repletus, idque jure optimo, quod talis tantusque internuntius accessisset, & labores, qui humanas superant vires, sua sponte subire voluisse, et confilio ut Diaboli invidiam vinceret, & divisa conjungeret, & remotis utrinque offenditionibus, nostras simul ac vestras Ecclesias concordia & pace coronaret. Et aliquanto post. Istam porro Ecclesia dissensionem inanem profrus & levia de causa suscepit fuisse, plane nobis persuasum fuit, postquam Dominus meus religiosissimus Paulus Episcopus Epistolam attulit, quæ inculpatam fidem confessionem continebat, affirmans eam cum tua sanctitate, tum à religiosissimis, qui illic sunt Episcopis, confiramatam fuisse. Sic autem habet illa fidei expositiō, & iisdem verbis inserta est huic Epistola Cyrilli. De Deipara vero, & reliqua. Illas sacras voces vestras cum legeremus, & nos metipos ita lentire animadverteremus: unus enim est Dominus, una fides, unum baptisma; Omnia Servatorem Deum glorificavimus, invicem gratulantes, quod tam vestra quam nostra Ecclesia ejusmodi fidem profiterentur, quæ & divinis Scripturis, & sanctorum Patrum traditioni consentiret. Atque hæc quidem cognosci possunt ab iis, qui ea, que tunc temporis gesta sunt, accurate perlegere voluerint.